浙  江  省  教  育  厅

浙教办函〔2016〕156号

浙江省教育厅办公室关于举办2017届高校
毕业生系列专场招聘活动的通知

[bookmark: _GoBack]各普通高等学校，各市、县（市、区）高校毕业生就业主管部门，省级有关单位，中央在浙直属单位：
为提升就业服务水平，促进高校毕业生充分就业，经研究，决定举办2017届高校毕业生系列专场招聘活动（以下简称系列招聘活动），系列招聘活动由省教育厅主办，省高校毕业生就业指导服务中心和有关高校负责具体实施。现将有关事项通知如下：
一、系列招聘活动由三部分组成：
1.由省教育厅主办，省高校毕业生就业指导服务中心和相关高校共同承办下列8场省级专场招聘会：医学类专场招聘会（温州医科大学），文化创意类专场招聘会（浙江传媒学院），海洋类专场招聘会（浙江海洋大学），综合类宁波地区专场招聘会（宁波大学），综合类杭州地区专场招聘会（少数民族专区）（浙江理工大学），师范类专场招聘会暨教育部直属师范大学免费师范毕业生就业专场双选会（浙江师范大学），高职高专类专场招聘会（金华职业技术学院）和寒门学子专场招聘会（浙江工业大学）。招聘会举办地点、日程安排见附件1。
2.由省高校毕业生就业指导服务中心、相关地市人力社保部门和高校共同举办下列18场专场招聘会：浙江大学2017届毕业生秋季综合招聘会、衢州学院2017届毕业生校园招聘会、“相约在高新”浙江中医药大学2017届毕业生专场招聘会、浙江越秀外国语学院2017届毕业生校园招聘会、湖州职业技术学院2017届高职毕业生专场招聘会、同济大学浙江学院2017届毕业生校园招聘会、2017届毕业生综合类（电子机械、质量管理、检测检疫等）企业专场招聘会、2017届毕业生温州地区综合类专场招聘会、2017届毕业生滨江高教园区专场招聘会、台州职业技术学院2017届毕业生制造类专场招聘会、2017届毕业生教育人才专场招聘会、浙江大学城市学院2017届毕业生专场招聘会、2017届毕业生医药、医疗器械、食品专场招聘会、2017届毕业生信息技术专场招聘会、丽水学院2017届毕业生就业洽谈会、浙江经贸职业技术学院2017届毕业生校园招聘会、绍兴职业技术学院2017届毕业生校园招聘会、浙江省2017届残疾大学生专场招聘会。招聘会举办地点、日程安排见附件1。
3.“浙江省大学生网上就业市场”（网址：http://www.ejobmart.cn，以下简称网上就业市场）网络招聘季活动：2016年秋季网络招聘会；2017年春季网络招聘会。
二、请各高校毕业生就业工作部门将系列招聘活动的信息及时通知到每位毕业生，毕业生凭学生证进入招聘场馆；各市、县（市、区）高校毕业生就业主管部门将系列招聘活动的信息通知属地用人单位。
三、参加网络招聘季活动的用人单位请登入“网上就业市场—我是企业”栏目报名；参加校园招聘会的用人单位请尽快将用人单位回执、需求信息（见附件2）及单位营业执照复印件邮寄、传真或发电子邮件至相关承办院校，以便安排展位。
四、请承办学校认真制定系列招聘活动实施方案，特别是必须制定应对突发事件详细应急预案，保证招聘会期间的安全，确保招聘会顺利进行。组织参加招聘会的学校，要采取切实措施保证参会学生的交通安全。
五、请各承办学校将系列招聘活动的岗位信息和动态信息及时上报省高校毕业生就业指导服务中心，网上就业市场将与学校有关网站同步动态发布。
六、未尽事宜，具体请联系：
（一）省级专场招聘会
1.医学类专场
时间：2016年11月19日（星期六）；
地点：温州市茶山高教园区温州医科大学求新楼广场；
联系人：郑老师，电话：0577–86689763，传真：0577–86689763；
E–mail：jyb86689763@126.com。
2.海洋类专场
时间：2016年11月26日（星期六）；
地点：舟山市定海区临城街道海大南路1号浙江海洋大学体育馆；
联系人：郑老师、丁老师，电话：0580–8180270；传真：0580–8180821；
E–mail：jyzx@zjou.edu.cn。
3.文化创意类专场招聘会
时间：2016年11月26日（星期六）；
地点：杭州市下沙高教园区学源街998号浙江传媒学院下沙校区体育馆；
联系人：曾老师，电话：0571–86832052；E–mail:382676645@qq.com。
4.综合类杭州地区专场招聘会（少数民族专区）
时间：2016年11月26日（星期六）；
地点：杭州下沙高教园区2号街928号浙江理工大学；
联系人：胡老师，电话：0571–86843075；
E–mail：zistjyb@163.com。
5.综合类宁波地区专场招聘会
时间：2016年12月4日（星期日）；
地点：宁波市江北区风华路818号宁波大学；
联系人：夏老师，电话：0574–87600228；
E–mail：byb@nbu.edu.cn。
6.师范类专场招聘会暨教育部直属师范大学免费师范毕业生就业专场双选会
时间：2016年12月10日（星期六）；
地点：金华市迎宾大道688号（浙江师范大学校内场馆）；
联系人：周老师、王老师，电话：0579–82282516；
E–mail：jyb@zjnu.cn。
7.高职高专类专场
时间：2016年12月17日（星期六）；
地点：金华市婺州街1188号金华职业技术学院；
联系人：吕老师，电话：0579–82230801；
E–mail：271366287@qq.com。
8.寒门学子专场招聘会
时间：2017年上半年（待定）；
地点：杭州市下城区潮王路18号浙江工业大学；
联系人：孙老师，电话：0571–88320975；
E–mail：syy@zjut.edu.cn。
（二）省高校毕业生就业指导服务中心、相关地市人力社保部门、高校共同举办专场招聘会
1.浙江大学2017届毕业生秋季综合招聘会
时间：2016年11月13日（星期日）；
地点：杭州市浙江大学玉泉校区；
联系人：陈老师，电话：0571–87951475；
E–mail：litielin@zju.edu.cn。
2.衢州学院2017届毕业生校园招聘会
时间：2016年11月13日（星期日）；
地点：衢州市九华北大道78号衢州学院体育馆；
联系人：毛老师、虞老师，电话：0570–8015198、8015020；
E–mail：85864872@qq.com。
3.“相约在高新”浙江中医药大学2017届毕业生专场招聘会
时间：2016年11月16日（星期三）；
地点：杭州市滨江区滨文路548号（浙江中医药大学北食堂二楼）；
联系人：祝老师，电话：0571–86613707；
E–mail：139003707@qq.com。
4.浙江越秀外国语学院2017届毕业生校园招聘会
时间：2016年11月19日（星期六）；
地点：绍兴市越城区会稽路428号浙江越秀外国语学院；
联系人：陈老师，电话：0575–88343083；
E–mail：240230404@qq.com。
5.湖州职业技术学院2017届高职毕业生专场招聘会
时间：2016年11月20日（星期日）；
地点：湖州市吴兴区学府路299号湖州职业技术学院；
联系人：韩老师，电话：0572–2364918；
E–mail：hzzyjsxyjy2016@163.com。
6.同济大学浙江学院2017届毕业生校园招聘会
时间：2016年11月22日（星期二）；
地点：嘉兴市商务大道168号；
联系人：华老师、朱老师、寿老师，电话：0573–82878228；
E–mail：jy_tjzj@126.com。
7.2017届毕业生综合类（电子机械、质量管理、检测检疫等）企业专场招聘会
时间：2016年11月25日（星期五）；
地点：杭州市下沙高教园区学院街258号中国计量大学体育馆；
联系人：寇老师，电话：0571–87676359；
E–mail：ky@cjlu.edu.cn。
8.2017届毕业生温州地区综合类专场招聘会
时间：2016年11月26日（星期六）；
地点：温州市茶山高教园区大学生活动中心；
联系人：万老师、王老师，电话：13968851573、15867799231；
E–mail：395496414@qq.com、970872304@qq.com。
9.2017届毕业生滨江高教园区专场招聘会
时间：2016年11月26日（星期六）；
地点：杭州市滨江高教园区滨文路470号浙江商业职业技术学院学生活动中心；
联系人：朱老师、吕老师，电话：0571–58108079、58108888；
E–mail：87764575@163.com。
10.台州职业技术学院2017届毕业生制造类专场招聘会
时间：2016年11月26日（星期六）；
地址：台州市经济开发区学院路788号台职院体育馆；
联系人：陈老师、乐老师，电话：0576–88665086、88656666；
E–mail：154151893@qq.com。
11. 2017届毕业生教育人才专场招聘会
时间：2016年11月26日（星期六）；
地点：杭州市余杭区余杭塘路2318号（杭州师范大学仓前校区恕园1号楼）；
联系人：黄老师、单老师，电话：0571–28865191、28867971；
E–mail：hznujy@163.com。
12.浙江大学城市学院2017届毕业生专场招聘会
时间：2016年12月3日（星期六）；
地址：杭州市湖州街50号浙江大学城市学院；
联系人：丁老师，电话：0571–88018486；
E–mail：1071212@qq.com。
13.2017届毕业生“医药、医疗器械、食品”专场招聘会
时间：2016年12月16日（星期五）；
地点：宁波市鄞县大道东段888号（浙江医药高等专科学校体育馆）；
联系人：汪老师，电话：0574–88222701；
E–mail：942861630@qq.com。
14.2017届毕业生“信息技术”专场招聘会
时间：2016年12月9日（星期五）；
地点：杭州市下沙高教园区杭州电子科技大学体育馆；
联系人：王老师，电话：0571–86919143；
E–mail：1990885553@qq.com。
15.丽水学院2017届毕业生就业洽谈会
时间：2016年12月下旬（待定）；
地点：丽水市学院路1号丽水学院；
联系人：徐老师，电话：0578–2271180；
E–mail：30584823@qq.com。
16.浙江经贸职业技术学院2017届毕业生校园招聘会
时间：2017年4月（待定）；
地点：杭州下沙高教园区东区学林街280号浙江经贸职业技术学院；
联系人：邱老师，电话：0571–8692975；
E–mail：13120057@qq.com。
17.绍兴职业技术学院2017届毕业生校园招聘会
时间：2017年5月（待定）；
地点：绍兴市越城区山阴路526号绍兴职业技术学院；
联系人：阮老师，电话：0575–88054099；
E–mail：rxg@sxvtc.com。
18.浙江省2017届残疾大学生专场招聘会
时间：（待定）；
地点：杭州市西湖区留和路527号浙江特殊教育职业学院；
联系人：邱老师，电话：0571–86452702；
E–mail：852568040@qq.com。
省高校毕业生就业指导服务中心联系人：赵老师，电话：0571–88008661，E–mail：191308274@qq.com。

附件：1．“2017届高校毕业生系列招聘活动”日程安排
2．用人单位回执

                           浙江省教育厅办公室
2016年10月24日

附件1
“浙江省2017届高校毕业生系列专场招聘活动”安排
一、省级专场招聘会
	场次
	省级专场名称
	时间
	所在地市
	承办院校

	1
	医学类专场
	2016年11月19日
	温州市
	温州医科大学

	2
	文化创意类专场
	2016年11月26日
	杭州市
	浙江传媒学院

	3
	海洋类专场
	2016年11月26日
	舟山市
	浙江海洋大学

	4
	综合类杭州地区专场（少数民族专区）
	2016年11月26日
	杭州市
	浙江理工大学

	5
	综合类宁波地区专场
	2016年12月4日
	宁波市
	宁波大学

	6
	师范类专场
	2016年12月10日
	金华市
	浙江师范大学

	7
	高职高专类专场
	2016年12月17日
	金华市
	金华职业技术学院

	8
	寒门学子专场
	2017年上半年
（具体时间待定）
	杭州市
	浙江工业大学

二、省高校毕业生就业指导服务中心、地市人力社保部门、高校共同举办专场招聘会
	场次
	专场招聘会名称
	时间
	所在地市
	承办院校

	1
	浙江大学
2017届毕业生秋季综合招聘会
	2016年11月13日
	杭州市
	浙江大学

	2
	衢州学院
2017届毕业生校园招聘会
	2016年11月13日
	衢州市
	衢州学院

	3
	“相约在高新”浙江中医药大学
2017届毕业生专场招聘会
	2016年11月16日
	杭州市
	浙江中医药大学

	4
	浙江越秀外国语学院
2017届毕业生校园招聘会
	2016年11月19日
	绍兴市
	浙江越秀外国语学院

	5
	湖州职业技术学院
2017届高职毕业生专场招聘会
	2016年11月20日
	湖州市
	湖州职业技术学院

	6
	2017届同济大学浙江学院
毕业生校园招聘会
	2016年11月22日
	嘉兴市
	同济大学浙江学院

	7
	2017届毕业生综合类（电子机械、质量管理、检测检疫等）企业专场招聘会
	2016年11月25日
	杭州市
	中国计量大学

	8
	2017届毕业生温州地区综合类
专场招聘会
	2016年11月26日
	温州市
	温州大学

	9
	2017届毕业生滨江高教园区
专场招聘会
	2016年11月26日
	杭州市
	浙江商业职业技术学院

	10
	台州职业技术学院2017届毕业生
制造类专场招聘会
	2016年11月26日
	台州市
	台州职业技术学院

	11
	2017届毕业生教育人才专场招聘会
	2016年11月26日
	杭州市
	杭州师范大学

	12
	浙江大学城市学院2017届毕业生
专场招聘会
	2016年12月3日
	杭州市
	浙江大学城市学院

	13
	2017届毕业生“信息技术”
专场招聘会
	2016年12月9日
	杭州市
	杭州电子科技大学

	14
	2017届毕业生“医药、医疗器械、食品”专场招聘会
	2016年12月16日
	宁波市
	浙江医药高等专科学校

	15
	丽水学院2017届毕业生就业洽谈会
	2016年12月下旬（具体时间待定）
	丽水市
	丽水学院

	16
	浙江经贸职业技术学院
2017届毕业生校园招聘会
	2017年4月
（具体时间待定）
	杭州市
	浙江经贸职业技术学院

	17
	绍兴职业技术学院
2017届毕业生校园招聘会
	2017年5月
（具体时间待定）
	绍兴市
	绍兴职业技术学院

	18
	浙江省2017届残疾大学生专场招聘会
	（具体时间待定）
	杭州市
	浙江特殊教育职业学院

三、网络招聘季活动
	场次
	网络专场招聘
	时间
	网络支持

	1
	2016年秋季网络招聘会
	2016年11月26日—12月25日
	浙江省大学生网上就业市场（www.ejobmart.cn）

	2
	2017年春季网络招聘会
	2017年3月20日—4月20日

附件2

用人单位回执

参会单位名称（盖章）：

联系地址：                                 邮    编：

联 系 人：                               电子信箱:

联系电话：                                手    机：

需 求 信 息

	参加场次
	展位数
	需求专业
	学历要求
	人数
	备注